от тях лица и техните действителни собственици, в производство по издаване на лицензии по 

ЗЕ се забранява пряко и/или косвено участие на дружество, регистрирано в юрисдикции с 

преференциален данъчен режим, както и на контролираните от тях лица.  

Капиталът на „Ямболен“ АД е в размер на 1 222 299 лв. (един милион двеста двадесет и 

две хиляди и двеста деветдесет и девет лева) и е разпределен в непривилегировани поименни 

акции с право на един глас в Общото събрание на акционерите, даващи право на дивидент и на 

ликвидационен дял, съразмерен с номиналната стойност на акциите. Предвид факта, че 

„Ямболен“ АД е публично дружество, регистрирано съгласно изискванията на Закона за